PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2019 г.

	N
	930

О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

В целях обеспечения работы комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала и в связи с административно-кадровыми перестановками, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 29 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по освидетельствованию жилого помещения, проведению основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее – состав Комиссии), утвержденный постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 декабря 2013 года № 1514, изложив состав комиссии в новой редакции:

«Председатель Комиссии:
Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя Комиссии:

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района» (по согласованию).

Секретарь Комиссии:

Савинкин Денис Васильевич – заведующий сектором организационно-контрольной работы ОКС и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены Комиссии:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Сыров Александр Олегович – консультант отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.».
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.